

Develop Holding ApS

Allegade 49, 8700 Horsens

CVR-nr. 37 25 33 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Anne-Mette Holst Willumsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Develop Holding ApS
Allegade 49
8700 Horsens

CVR-nr.: 37 25 33 24
Stiftet: 25. november 2015
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anne-Mette Holst Willumsen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i andre selskaber, og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.000 kr. mod -3.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -54.000 kr. mod -3.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har som følge af årets nedskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder tabt sin egenkapital, hvormed selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne.

Selskabet har kun få kreditorer, foruden selskabets gæld til anpartshaver. Selskabets anpartshaver har ikke til hensigt at kræve sit tilgodehavende indfriet, ligesom anpartshaver vil støtte op om selskabets drift. Som følge heraf er selskabets årsrapport aflagt efter principperne for fortsat drift (going concern).

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-4.000	-3.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	-50.000	0
Resultat før skat	-54.000	-3.000
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-54.000	-3.000
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-54.000	-3.000
Disponeret i alt	-54.000	-3.000

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	50.000
Anlægsaktiver i alt	0	50.000
Aktiver i alt	0	50.000

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
2	Overført resultat	<u>-63.000</u>	<u>-9.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>-13.000</u>	<u>41.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	3.000
	Anden gæld	<u>9.000</u>	<u>6.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.000</u>	<u>9.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>13.000</u>	<u>9.000</u>
	Passiver i alt	<u>0</u>	<u>50.000</u>

- 1 Redegørelse af den økonomiske situation
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Redegørelse af den økonomiske situation

Selskabet har som følge af årets nedskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder tabt sin egenkapital, hvormed selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne.

Selskabet har kun få kreditorer, foruden selskabets gæld til anpartshaver. Selskabets anpartshaver har ikke til hensigt at kræve sit tilgodehavende indfriet, ligesom anpartshaver vil støtte op om selskabets drift. Som følge heraf er selskabets årsrapport aflagt efter principperne for fortsat drift (going concern).

2. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-9.000	41.000
	<u>0</u>	<u>-54.000</u>	<u>-54.000</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>50.000</u>	<u>-63.000</u>	<u>-13.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventuelforpligtelser pr. 31. december 2019.
